СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Четырнадцатая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

30 мая 2013 года                              № 139

Об итогах весенних полевых работ

в сельскохозяйственных предприятиях

Глазовского района

 Заслушав информацию первого заместителя главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» - начальника управления сельского

хозяйства Г.А.Аверкиевой об итогах весенних полевых работ в сельскохозяйственных

предприятиях Глазовского района,  руководствуясь   Уставом муниципального

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

Информацию первого заместителя главы Администрации муниципального

образования «Глазовский район» - начальника управления сельского хозяйства

Г.А.Аверкиевой  об итогах весенних полевых работ в сельскохозяйственных

предприятиях Глазовского района принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

31 мая 2013 года

 2

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       Ю.Н.Дягелев

31 мая 2013 года